HoofPak obsahuje zZiviny, které jsou dulezité
pro vyzivu kopyta.Tato receptura obohacena
o siru a vysoce vyuzitelny chelatovy zinek
podporujerustaintegritu kopyta.

e Biotin

® Aminokyseliny

e MSM

® Zinekveforméchelatu

® Méd'vefroméchelatu

Krmny navod:

Dospélikoné: 20gdenné
Hribata a ponici: 20gkazdydruhyden
Skladovaci podminky:

Skladujte v pivodnim baleni pfi teploté 5°-28°C mimo
slunecni zafeni.
Chrante pred promrznutim. [
Po pouziti uzavrete.

Baleni:

Wurtria
Ui,

Dopliikové krmivo pro koné

IRELAND

First in Equine Nutrition

¥ supporting hool 'Jfﬂ\“'"l‘ & inte

Deklarované jakostni znaky:

Popel 40%, protein 10%, vlaknina 3%, olej 1,0%, sodik 0%,
methionin 12,5%, lysin 0,41%, vapnik 14,25%, fosfor 0%,

hof¢ik 0%

Dopliikové latky
Vitaminy
Biotin

Aminokyseliny
Methionin
Threonin

Lysin
Methylsulfonylmethan
Glycin

Prolin
Hydroxyprolin
Kys. glutamova
Alanin

Arginin

Kys. aspartamova
Leucine

Valin
Phenylalanin
Isoleucin
Histidin

Tyrosin

Serin

Cystin

Cystein

Stopové prvky
Zinek (chelat zinku jako

aminokyselinovy hydrat) - E6

Méd' (chelat médi jako

aminokyselinovy hydrat) - E6

HoofPok £

pgrity

v 1kg

1.900 mg

125.000 mg
2.000 mg
4.250 mg

125.000 mg
3.620 mg
4.300 mg

12.500 mg
15.200 mg
3.700 mg
8.050 mg
3.700 mg
6.460 mg
4.030 mg
4.200 mg
3.870 mg
2.200 mg
3.100 mg
4.400 mg
1.170 mg
150 mg

38.000 mg

2.000 mg

Upozornéni

Tento letak a informace na ném uvedena nenahrazuje
kvalifikované doporuéeniveterinarniho Iékare.

V pfipadé vyskytu potizi doporu¢ujeme nejdfive
konzultovat s nezavislym veterinarnim lékarem, ktery
muze zvite prohlédnout, vy3etiit, stanovit diagnézu a
zahijit pisludnou lécbu. Pied pouzitim si podrobné
prectéte informaci na etiketé. Za nespravné pouziti
jakéhokoliv naseho pfipravku neneseme zadnou
odpovédnost.
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